
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KURUM İÇİ, KURUMLARARASI  

VE YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ KESİN KAYIT DUYURUSU 

 

2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

YATAY GEÇİŞ TAKVİMİ 

AÇIKLAMALAR TARİH 

Başvuru Tarihleri 20 – 24 Temmuz 2026 

Değerlendirme Tarihleri 27 – 29 Temmuz 2026 

Sonuçların İlan Tarihi 31 Temmuz 2026 

Kesin Kayıt Tarihleri (Asıl Liste) 10 – 14 Ağustos 2026 

Yedek Kayıtların İlanı 14 Ağustos 2026 (Saat 18.00’den sonra web sayfamızda yayımlanacaktır.) 

Kesin Kayıt Tarihleri (Yedek Liste) 17 – 18 Ağustos 2026 

İlan ve Sonuçlar 
Üniversite internet sayfası ile ilgili fakülte/meslek yüksekokul internet 

sayfasında ilan edilerek duyurulur. 

Tebligat 
Yatay Geçiş hakkı kazanan öğrencilere, başvuruda beyan edilen e-posta adresine 

ilgili fakülte/yüksekokul tarafından tebligat gönderilir. 

 

 
AKADEMİK BİRİM KAYIT YERİ 

Eğitim Fakültesi  

Fen Fakültesi  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi  

Hukuk Fakültesi  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

İlahiyat Fakültesi  

İletişim Fakültesi  

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi  

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İlgili akademik birimler 

Mühendislik Fakültesi Kınıklı Yerleşkesi Pamukkale/DENİZLİ 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi  

Sağlık Bilimleri Fakültesi  

Spor Bilimleri Fakültesi  

Teknoloji Fakültesi  

Tıp Fakültesi  

Diş Hekimliği Fakültesi  

Turizm Fakültesi  

Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  

Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

  

Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Çamlık Yerleşkesi Pamukkale/DENİZLİ 

Ziraat Fakültesi Çivril/DENİZLİ 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Çivril/DENİZLİ 

Acıpayam Meslek Yüksekokulu Acıpayam/DENİZLİ 

Bekilli Meslek Yüksekokulu Bekilli/DENİZLİ 

Bozkurt Meslek Yüksekokulu Bozkurt/DENİZLİ 

Buldan Meslek Yüksekokulu Buldan/DENİZLİ 

Çal Meslek Yüksekokulu Çal/DENİZLİ 

Çameli Meslek Yüksekokulu Çameli/DENİZLİ 

Çardak Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu Çardak/DENİZLİ 

Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu Çivril/DENİZLİ 

Honaz Meslek Yüksekokulu Honaz/DENİZLİ 

Kale Meslek Yüksekokulu Kale/DENİZLİ 

Sarayköy Meslek Yüksekokulu  Sarayköy/DENİZLİ 

Serinhisar Meslek Yüksekokulu  Serinhisar/DENİZLİ 

Tavas Meslek Yüksekokulu  Tavas/DENİZLİ 

Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tavas/DENİZLİ 



Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler: 

Kayıt hakkı elde eden öğrenciler kesin kayıt için, başvuru esnasında sisteme yükledikleri belgelerin asıllarını, 

komisyonda değerlendirilmek üzere başvuru yaptıkları akademik birime teslim edecektir. Belgelerin doğruluğu 

sistem üzerinden komisyon tarafından onaylandıktan sonra öğrenci kayıt için akademik birimine şahsen, noter onaylı 

vekâlet verdiği kişi veya yasal vasisi tarafından başvurarak kayıt işlemlerini gerçekleştirecektir. 

Yatay geçişi kabul edilen öğrencilerden kayıt için aşağıda belirtilen belgeler istenir; 

1) ÖSYM/YKS/ÖZYES Yerleştirme Sonuç Belgesi. (Yerleştirme sonucunun yer aldığı belge) (https://sonuc.osym.gov.tr/). 

2) ÖSYM/YKS/ÖZYES Sınav Sonuç Belgesi (Tüm puanları gösterir belge). (https://sonuc.osym.gov.tr/). 

3) Adayın halen kayıtlı bulunduğu üniversiteye ait e-Devlet üzerinden son bir ay içerisinde alınmış Öğrenci 

Belgesi. (Yurtdışı kontenjanından kayıt yaptıran öğrenciler için halen kayıtlı bulunduğu Üniversitede alınan 

onaylı öğrenci belgesi) 
4) Yabancı uyruklu öğrenciler için lise denklik belgesi. 

5) Nüfus Cüzdanının / Kimlik Kartının Fotokopisi / Yabancı Uyruklu öğrenciler için pasaport veya kimlik 

kartının/mavi kartının aslı ve fotokopisi (önlü, arkalı). 

6) Son altı ayda çekilmiş 2 adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf (fotoğrafların arkasına T.C. Kimlik Numarası 

/ Yabancı Uyruklu öğrenciler için Yabancı Uyruklu Kimlik Numarası ve adı-soyadı yazılacaktır.) 

7) Yabancı Uyruklu öğrencilerin Üniversitemiz tarafından belirlenen öğrenim ücretini ödediğine dair belge.  

8) Heyet raporu istenen programlar için Üniversite Hastanelerinden ve/veya tam teşekküllü Devlet 

Hastanelerinden eğitim süresince ve daha sonrasında bu mesleği yürütmeyi engelleyecek fiziki ve ruhsal 

engeli olmadığını belgeleyen heyet raporu. 
9) Halen kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumunda kayıt dondurma işlemi yapmış ise belgesi. 

10) Son bir ay içerisinde alınan Not Durum Çizelgesi (Transkript) aslı veya e-Devlet üzerinden alınan güncel 

Not Durum Çizelgesi. 

11) Acıpayam Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programı ile Bozkurt Meslek Yüksekokulu Sivil 

Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı için Adli Sicil Kaydı Belgesi (e-Devletten alınabilir). 

12) Yatay geçişe engel bir durumun olmadığına dair belge. (Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrenciler 

halen kayıtlı olduğu üniversitelerinden bu belgeyi temin edeceklerdir.) 

13) Yurt dışından yatay geçiş başvurusu sonucu Üniversitemiz programlarına kesin kayıt hakkı kazanan 

öğrencilerin, yukarıda istenen belgelere ek olarak başvuru sırasında teslim ettikleri belgelerin asılları ile 

fotokopilerini de kayıt sırasında teslim etmeleri gerekmektedir. 

14) Tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapan Üniversitemiz programlarına yatay geçiş başvurusu 

yapan adayın; Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğer kabul edilen ulusal veya uluslararası geçerliliği 

olan yabancı dil sınavlarından geçer düzeyde bir puan aldığını gösterir belge (Varsa sisteme yüklenecektir). 

Belgesi bulunmayan adayın Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak yabancı dil 

yeterlilik sınavına girmesi gerekir. Sınavdan başarısız olan aday hazırlık sınıfına devam edecektir. 

 

Heyet raporu istenen bölüm/ programlar: 

Acıpayam Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma ile Bozkurt Meslek Yüksekokulu Sivil Hava 

Ulaştırma İşletmeciliği programları) 

 

Not: Öğrenci ilk kayıt olduğu üniversitesine kayıt sırasında vermiş olduğu heyet raporunun onaylı örneğini 

de getirebilir. 
 

Önemli Not: 

1) Üniversitemize başvurusu kabul edilen ve kesin kaydını yaptıran öğrencilerin halen kayıtlı oldukları 

üniversitelerden ilişiklerinin kesilerek dosyalarının gönderilmesi resmi yazı ile Rektörlük Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı tarafından istenecektir. Bu nedenle öğrencilerin, kayıtlı bulundukları 

Üniversitelerinden ilişiklerini kesmemeleri gerekir. 

2) Başvuru için verilen belgelerin gerçek olmamasından, verilen beyanların yanlış, yanıltıcı olmasından 

öğrenci sorumludur. Bu durumu tespit edilenlerin kayıtları silinir. 

3) YTB burslusu olarak Türkiye’deki herhangi bir üniversiteye kayıtlı olup yatay geçiş başvurusu kabul 

edilen öğrencilerin durumlarını ilgili kurumlarına bildirmeleri gerekmektedir. 

 

Hüküm Bulunmayan Haller:  

Bu ilanda belirtilmeyen hususlarda, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar arası Kredi Transferi Yapılması 

Esaslarına İlişkin Yönetmelik ile Pamukkale Üniversitesi Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge hükümleri geçerlidir. 

https://sonuc.osym.gov.tr/
https://sonuc.osym.gov.tr/

